
IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quinta-Feira, 08 de Outubro de 2020 - IOBJP - Nº 873 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATO DE TERMO RESCISÓRIO
UNILATERAL

Processo nº: 86/2019
Espécie: TOMADA DE PREÇO N° 8/2019
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
DESTITUIDO: L’IDEA CONSTRUTORA EIRELI
Objeto: Drenagem Pluvial da Praça Vicente de Almeida
Passos e a Revitalização da Praça Vicente de Almeida
Passos
Data da Assinatura: 18/09/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE
PREÇO N° 8/2019
Prefeito Municipal – Sérgio Ferreira - Bom Jesus dos
Perdões 18 de setembro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preço Obras - Número: 8/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA RECONSTRUÇÃO DA
DRENAGEM PLUVIAL E REVITALIZAÇÃO DA
PRAÇA VICENTE DE ALMEIDA PASSOS
PROCESSO: 86/2019
CONTRATANTE: PREF MUNICIPAL BOM JESUS
DOS PERDOES

Contratadas:W V FERNANDES EIRELI
Contratos: 56/2020
Data Assinatura: 18/09/2020
Valor Contratado: R$ 280488.94

RETIFICAÇÃO

SERGIO FERREIRA, Prefeito do Município de
Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, RETIFICA, a Lista das
Inscrições para o Processo Seletivo Nº 04/2020,
publicado em 07 de outubro de 2020:

Art. 1º - Onde se lê:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº NOME
1 Cândida Maria da Conceição Bulhões Padilha
2 Cíntia Fernanda dos Santos
3 Divanilda Almeida Sampaio da Silva
4 Edna Brasil dos Santos Guedes
5 Elaine Graciela de Camargo Rocha
6 Fabiana Aparecida Aguiar
7 Gladys Eliane Ferreira

8 Glasiele do Nascimento Costa
9 Hatchleen Thais Corrêa dos Santos
10 Jaqueline Aparecida de Paula Cunha
11 Jéssica Helen Aparecida Ferreira Costa
12 Jorgina Mariana de Oliveira
13 Leandro Rodrigo Barboza dos Santos
14 Maira Souza de Andrade Costa
15 Márcia do Prado Almeida
16 Maria Aparecida Moreira Ando
17Maria Tereza Barbosa
18 Mércia Francisca do Nascimento da Costa
19 Rosimeire Leite Silva
20 Sabrina Correia dos Santos Sabino
21 Simone Andreza Ledier Azevedo
22 Sirler Soares Lima
23 Tatiana Matos de Moaraes
24 Viviane Malta Correia
25Wellington Rossoni Corrêa

Leia-se:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº NOME
1 Cândida Maria da Conceição Bulhões Padilha
2 Cíntia Fernanda dos Santos
3 Divanilda Almeida Sampaio da Silva
4 Edna Brasil dos Santos Guedes
5 Elaine Graciela de Camargo Rocha
6 Fabiana Aparecida Aguiar
7 Gladys Eliane Ferreira
8 Glasiele do Nascimento Costa
9 Hatchleen Thais Corrêa dos Santos
10 Jaqueline Aparecida de Paula Cunha
11 Jéssica Helen Aparecida Ferreira Costa
12 Jorgina Mariana de Oliveira
13 Leandro Rodrigo Barboza dos Santos
14Maira Souza de Andrade Costa
15Márcia do Prado Almeida
16Maria Aparecida Moreira Ando
17Maria Tereza Barbosa
18Mércia Francisca do Nascimento da Costa
19 Rosimeire Leite Silva
20 Sabrina Correia dos Santos Sabino
21 Simone Andreza Ledier Azevedo
22 Sirler Soares Lima



IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quinta-Feira, 08 de Outubro de 2020 - IOBJP - Nº 873 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

2

23 Sueli Aparecida de Oliveira Martins
24 Tatiana Matos de Moaraes
25 Viviane Malta Correia
26Wellington Rossoni Corrêa

Bom Jesus dos Perdões, 08 de outubro de 2020.

SERGIO FERREIRA
Prefeito Municipal


	PROCESSO: 

